Caldera mural de condensación pre-
mezclada digital.
sistema neumático, de 12 a 35 kW.
Intercambiador de calor de cobre an-
tiescaras sanitario. Función rápida con
precalentamiento de agua caliente
Caldera mural de condensación pre-
mezclada miniaturizada digital.
MX PN, sistema neumático, de 12 a
35 kW.
MX PNFAST MX PN
A
A
A
A
Modelo Código
Combinadas instantáneas
AETERNA MX 12/18 PN  DEAPMX12PN2
AETERNA MX 20/25 PN  DEAPMX20PN2
AETERNA MX 25/30 PN  DEAPMX25PN2
AETERNA MX 30/35 PN  DEAPMX30PN2
AETERNA MX 35/35 PN  DEAPMX35PN2
Solo calefacción
AETERNA MX  12 PN R  DEAPMX12PNR2
AETERNA MX  20 PN R  DEAPMX20PNR2
AETERNA MX  25 PN R  DEAPMX25PNR2
AETERNA MX  30 PN R  DEAPMX30PNR2
AETERNA MX  35 PN R  DEAPMX35PNR2
Solo calefacción con válvula desviadora
eléctrica incorporada
AETERNA MX  12 PN VD  DEAPMX12PNVD2
AETERNA MX  20 PN VD  DEAPMX20PNVD2
AETERNA MX  25 PN VD  DEAPMX25PNVD2
AETERNA MX  30 PN VD  DEAPMX30PNVD2
AETERNA MX  35 PN VD  DEAPMX35PNVD2
A
A
Versioni
La hidráulica de latón con válvula de tres vías motorizada

Medidas del bastidor para
empotrar.
Cod. CAS1800P
H
P
L500
mm
25
0
13
00
M C G F R
   www.stepclima.com   |   5
Modelo Código
Combinadas instantáneas
AETERNAFAST MX 12/18 PN DEADPMX12PN
AETERNAFAST MX 20/25 PN DEADPMX20PN
AETERNAFAST MX 25/30 PN DEADPMX25PN
AETERNAFAST MX 30/35 PN DEADPMX30PN
AETERNAFAST MX 35/35 PN DEADPMX35PN
AGUA CALIENTE SIN TIEMPOS DE ESPERA
A
A
Versiones